	
	   ESKİŞEHİR FİLM GÜNLERİ
	
	
	
	
	
	
	

	
	( TÜRKÇE )
	
	
	
	
	( TÜRKÇE )
	
	
	
	

	30.May
	ÇİRKİN ÖRDEK 
	
	
	
	
	KAYIP 
	
	
	
	

	CUMA
	YAVRUSU
	BENİM AŞK
	KESİŞEN
	PERİ
	KALPAZANLAR
	KRALLIĞIN
	KALDIRIM 
	ŞARK
	PARİS'TE
	SWEENEY 

	
	VE FARECİK
	PASTAM
	YOLLAR
	TOZU
	
	SIRRI
	SERÇESİ
	VAADLERİ
	İKİ GÜN
	TODD

	SEANS
	12:00
	14:20
	16:40
	19:00
	21:20
	12:00
	14:20
	16:40
	19:00
	21:20

	
	( TÜRKÇE )
	
	
	
	
	( TÜRKÇE )
	
	
	
	

	31.May
	ASTERİX 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	CUMARTESİ
	OLİMPİYAT
	MERHABA
	PARANOID
	4 AY 3 HAFTA
	İÇERİDE
	ARI
	KARANLIĞIN 
	CASSANRA'NIN
	ESRARENGİZ
	KARAMEL

	
	OYUNLARINDA
	DÜNYALI
	PARK
	2 GÜN
	
	FİLMİ
	GÖLGESİNDE
	RÜYASI
	KADIN
	

	SEANS
	12:00
	14:20
	16:40
	19:00
	21:20
	12:00
	14:20
	16:40
	19:00
	21:20

	
	( TÜRKÇE )
	
	
	
	
	( TÜRKÇE )
	
	
	
	

	01.Haz
	
	
	
	
	
	ÇİRKİN ÖRDEK 
	
	
	
	

	PAZAR
	ALVİN VE
	BABAM
	KALBİNİ 
	CENGİZ
	KARAMEL
	YAVRUSU
	ANNEMLER 
	PERSEPOLİS
	GOYA'NIN
	CENAZEDE

	
	SİNCAPLAR
	ROMULUS
	DİNLE
	HAN
	
	VE FARECİK
	TATİLDE
	
	HAYALETLERİ
	ÖLÜM

	
	12:00
	14:20
	16:40
	19:00
	21:20
	12:00
	14:20
	16:40
	19:00
	21:20

	
	( TÜRKÇE )
	
	
	
	
	( TÜRKÇE )
	
	
	
	

	02.Haz
	
	
	BAYRAMPAŞA
	
	
	ASTERİX 
	
	
	
	

	PAZARTESİ
	ARI
	UÇURTMA
	BEN FAZLA 
	KESİŞEN
	SWEENEY
	OLİMPİYAT
	PARİS'TE
	MERHABA
	BABAM
	KARANLIĞIN 

	
	FİLMİ
	AVCISI
	KALMIYACAĞIM
	YOLLAR
	TODD
	OYUNLARINDA
	İKİ GÜN
	DÜNYALI
	ROMULUS
	GÖLGESİNDE

	SEANS
	12:00
	14:20
	16:40
	19:00
	21:20
	12:00
	14:20
	16:40
	19:00
	21:20

	
	( TÜRKÇE )
	
	
	
	
	( TÜRKÇE )
	
	
	
	

	03.Haz
	KAYIP 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	SALI
	KRALLIĞIN
	CENAZEDE
	PERİ
	KALPAZANLAR
	PARANOID
	ALVİN VE
	KALBİNİ 
	KARAMEL
	İÇERİDE
	KALDIRIM 

	
	SIRRI
	ÖLÜM
	TOZU
	
	PARK
	SİNCAPLAR
	DİNLE
	
	
	SERÇESİ

	SEANS
	12:00
	14:20
	16:40
	19:00
	21:20
	12:00
	14:20
	16:40
	19:00
	21:20

	
	( TÜRKÇE )
	
	
	
	
	( TÜRKÇE )
	
	
	
	

	04.Haz
	ÇİRKİN ÖRDEK 
	
	
	
	
	KAYIP 
	
	
	
	

	ÇARŞAMBA
	YAVRUSU
	4 AY 3 HAFTA
	MERHABA
	BENİM AŞK
	CENGİZ
	KRALLIĞIN
	ŞARK
	ESRARENGİZ
	ANNEMLER 
	CASSANRA'NIN

	
	VE FARECİK
	2 GÜN
	DÜNYALI
	PASTAM
	HAN
	SIRRI
	VAADLERİ
	KADIN
	TATİLDE
	RÜYASI

	SEANS
	12:00
	14:20
	16:40
	19:00
	21:20
	12:00
	14:20
	16:40
	19:00
	21:20

	
	( TÜRKÇE )
	
	
	
	
	( TÜRKÇE )
	
	
	
	

	05.Haz
	ASTERİX 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	PERŞEMBE
	OLİMPİYAT
	PARANOID
	SWEENEY
	KESİŞEN
	BABAM
	ARI
	PERSEPOLİS
	PARİS'TE
	KARANLIĞIN 
	4 AY 3 HAFTA

	
	OYUNLARINDA
	PARK
	TODD
	YOLLAR
	ROMULUS
	FİLMİ
	
	İKİ GÜN
	GÖLGESİNDE
	2 GÜN

	SEANS
	12:00
	14:20
	16:40
	19:00
	21:20
	12:00
	14:20
	16:40
	19:00
	21:20

	
	( TÜRKÇE )
	
	
	
	
	( TÜRKÇE )
	
	
	
	

	06.Haz
	
	
	
	
	BAYRAMPAŞA
	ÇİRKİN ÖRDEK 
	
	
	
	

	CUMA
	ALVİN VE
	CENGİZ
	ESRARENGİZ
	KALBİNİ 
	BEN FAZLA 
	YAVRUSU
	KARAMEL
	GOYA'NIN
	CENAZEDE
	PERİ

	
	SİNCAPLAR
	HAN
	KADIN
	DİNLE
	KALMIYACAĞIM
	VE FARECİK
	
	HAYALETLERİ
	ÖLÜM
	TOZU

	SEANS
	12:00
	14:20
	16:40
	19:00
	21:20
	12:00
	14:20
	16:40
	19:00
	21:20

	
	( TÜRKÇE )
	
	
	
	
	( TÜRKÇE )
	
	
	
	

	07.Haz
	
	
	
	
	
	ASTERİX 
	
	
	
	

	CUMARTESİ
	ARI
	SWEENEY
	UÇURTMA
	BENİM AŞK
	CASSANRA'NIN
	OLİMPİYAT
	İÇERİDE
	ANNEMLER 
	PERSEPOLİS
	ŞARK

	
	FİLMİ
	TODD
	AVCISI
	PASTAM
	RÜYASI
	OYUNLARINDA
	
	TATİLDE
	
	VAADLERİ

	SEANS
	12:00
	14:20
	16:40
	19:00
	21:20
	12:00
	14:20
	16:40
	19:00
	21:20

	
	( TÜRKÇE )
	
	
	
	
	( TÜRKÇE )
	
	
	
	

	08.Haz
	KAYIP 
	BAYRAMPAŞA
	
	
	
	
	
	
	
	

	PAZAR
	KRALLIĞIN
	BEN FAZLA 
	BABAM
	KESİŞEN
	PERİ
	ALVİN VE
	PERSEPOLİS
	KARANLIĞIN 
	KALDIRIM 
	ESRARENGİZ

	
	SIRRI
	KALMIYACAĞIM
	ROMULUS
	YOLLAR
	TOZU
	SİNCAPLAR
	
	GÖLGESİNDE
	SERÇESİ
	KADIN

	SEANS
	12:00
	14:20
	16:40
	19:00
	21:20
	12:00
	14:20
	16:40
	19:00
	21:20

	
	( TÜRKÇE )
	
	
	
	
	( TÜRKÇE )
	
	
	
	

	09.Haz
	ÇİRKİN ÖRDEK 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	PAZARTESİ
	YAVRUSU
	KALBİNİ 
	KALPAZANLAR
	ŞARK
	BENİM AŞK
	ARI
	PARİS'TE
	CENAZEDE
	CASSANRA'NIN
	GOYA'NIN

	
	VE FARECİK
	DİNLE
	
	VAADLERİ
	PASTAM
	FİLMİ
	İKİ GÜN
	ÖLÜM
	RÜYASI
	HAYALETLERİ

	SEANS
	12:00
	14:20
	16:40
	19:00
	21:20
	12:00
	14:20
	16:40
	19:00
	21:20

	
	( TÜRKÇE )
	
	
	
	
	( TÜRKÇE )
	
	
	
	

	10.Haz
	ASTERİX 
	
	
	
	
	ÇİRKİN ÖRDEK 
	
	
	
	

	SALI
	OLİMPİYAT
	PERİ
	SWEENEY
	MERHABA
	İÇERİDE
	YAVRUSU
	UÇURTMA
	ANNEMLER 
	KARAMEL
	PERSEPOLİS

	
	OYUNLARINDA
	TOZU
	TODD
	DÜNYALI
	
	VE FARECİK
	AVCISI
	TATİLDE
	
	

	SEANS
	12:00
	14:20
	16:40
	19:00
	21:20
	12:00
	14:20
	16:40
	19:00
	21:20

	
	( TÜRKÇE )
	
	
	
	
	( TÜRKÇE )
	
	
	
	

	11.Haz
	
	BAYRAMPAŞA
	
	
	
	KAYIP 
	
	
	
	

	ÇARŞAMBA
	ALVİN VE
	BEN FAZLA 
	KESİŞEN
	PARANOID
	BABAM
	KRALLIĞIN
	ESRARENGİZ
	İÇERİDE
	KALPAZANLAR
	CENAZEDE

	
	SİNCAPLAR
	KALMIYACAĞIM
	YOLLAR
	PARK
	ROMULUS
	SIRRI
	KADIN
	
	
	ÖLÜM

	SEANS
	12:00
	14:20
	16:40
	19:00
	21:20
	12:00
	14:20
	16:40
	19:00
	21:20

	
	( TÜRKÇE )
	
	
	
	
	( TÜRKÇE )
	
	
	
	

	12.Haz
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	PERŞEMBE
	ARI
	GOYA'NIN
	CENGİZ
	UÇURTMA
	4 AY 3 HAFTA
	ALVİN VE
	CASSANRA'NIN
	KALDIRIM 
	ŞARK
	KARANLIĞIN 

	
	FİLMİ
	HAYALETLERİ
	HAN
	AVCISI
	2 GÜN
	SİNCAPLAR
	RÜYASI
	SERÇESİ
	VAADLERİ
	GÖLGESİNDE

	SEANS
	12:00
	14:20
	16:40
	19:00
	21:20
	12:00
	14:20
	16:40
	19:00
	21:20


